saldo de capital sin limitaci6n 0 excepcton alquna.

En e! caso de la cuarta dlspostclon complementaria de la Ley N° 29264, Ley de
Reestructuraci6n de la Deuda Agraria, el Programa de Reestructuraci6n de la Deuda Agraria
(Preda) unicamente alcanza a las deudas cuyo saldo de capital no excede los SI. 45 000,00
(Cuarenta y cinco mil y 00f100 Nuevos Soles) 0 su equivalents en moneda extranjera at tipo de
cambio correspondiente.

Tratanoose de credlto otorgado a grupo 0 asociaci6n de agricultores y pequenas empresas
agrarias, la deuda puede ser exigible en forma individual a cada uno de los agricultores integrantes